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Lot 53

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I[lexploitation est permise
uniquement sur ceux-ci. (Art 38 Cdc) ; Aucun rémanent de coupe dans le lit et sur les berges du cours d[leau (Art 38 §2 du
Cdc). Les branches seront retirées au fur et a mesure du sentier et ducours d'eau ; Rappel art. 31 du CGC : IJabattage des
bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du 1er avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total 42 | -
Volume grumes 22,426 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 22,426 | m3
Cube moyen 534 | dm3
Circonférence moyenne 70,952  cm
Surface de coupe 5,558 @ ha
Contact LEJEUNE Fabian, 0471 49 6362 -
Triage Triage Du Nord De Spa | -
Propriétaire Domaniales Du Cant De Spa = -
Lieu(x)-dit(s) DANS LE SART | -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = --

Jeudi 14 décembre 2023 a 18:00
Brassserie Au Lion, Barage de la Gileppe, 38 4845 Jalhay

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471 49 63 62
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/12/10644
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=brassserie-au-lion-barage-de-la-gileppe-38-4845-jalhay

Cat.(cm)

25
35
45
55
65
75
85
95
105
115
125
145
155
165
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

33

Vol.(m3)

0,311

0,790

0,291

2,859

3,368

5,207

4,817

17,643

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,735

2

3

- 2,775

1

- 1,273

9 4,783



