

RW/813/2023/1813/10644/53

Lot 53

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules à moteur utilisés pour l[exploitation est permise uniquement sur ceux-ci. (Art 38 Cdc); Aucun rémanent de coupe dans le lit et sur les berges du cours d[eau (Art 38 §2 du Cdc). Les branches seront retirées au fur et à mesure du sentier et ducours d'eau; Rappel art. 31 du CGC : l[abattage des bois de plus de 100 cm à 1m50 est suspendu du 1er avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total	42	
Volume grumes	22,426	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	22,426	m³
Cube moyen	534	dm³
Circonférence moyenne	70,952	cm
Surface de coupe	5,558	ha
Contact	LEJEUNE Fabian, 0471 49 63 62	
Triage	Triage Du Nord De Spa	
Propriétaire	Domaniales Du Cant De Spa	
Lieu(x)-dit(s)	DANS LE SART	
Vente	Vente du Cantonnement de Spa Jeudi 14 décembre 2023 à 18:00 Brassserie Au Lion, Barage de la Gileppe, 38 4845 Jalhay	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	7		-	
35	5	0,311	-	
45	4		-	
55	3	0,790	-	
65	1	0,291	3	0,735
75	2		2	
85	1		3	
95	2	2,859	-	2,775
105	1		-	
115	2	3,368	-	
125	1		1	
145	2	5,207	-	1,273
155	1		-	
165	1	4,817	-	
Total grumes	33	17,643	9	4,783
Houppiers/Taillis	-		-	